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Tabulka místností podkroví

Č.

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.06
3.07
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11

Název místnosti

Chodba
Učebna 4
Archiv
Sborovna
Předsíňka-učitelé
WC-chlapci
WC-učitelé
Sklad
WC-chlapci
Předsíňka-chlapci
Předsíňka-dívky
WC-dívky
Úklid

Plocha (m2)

25,58
83,64
32,50
76,07
2,38
1,58
1,20
3,71
1,55
1,56
1,47
1,49
9,13

241,86 m2

Materiál podlahy

Keramická dlažba
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

LEGENDA

Příčky z cihel HELUZ AKU 11,5, P15, celoplošné lepidlo

Zdivo z cihel HELUZ AKU 24, P15, celoplošné lepidlo

Zdivo z cihel HELUZ 2 in 1 broušená s celoplošným lepidlem+mírně nastavovaná
vápenná omítka s nátěrem

Stávající konstrukce

Příčka jednoduchá Knauf W111 100 mm

Příčka SDK instalační s kovovou podkonstrukcí Knauf W116 200 mm

Příčka dvojitá-dvojité opláštení Knauf W115 155 mm
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